[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2014
	                                                                             №
	3815

О внесении изменений  в Перечень муниципального имущества городского округа Семеновский, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав социально  ориентированных некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденный постановлением администрации городского округа Семеновский от 08 июля 2013 года № 1853

В соответствии с постановлением администрации городского округа Семеновский Нижегородской области от 30 декабря 2014 года № 3778 «О передаче имущества в безвозмездное пользование из Муниципальной имущественной казны городского округа Семеновский Нижегородской области», администрация городского округа Семеновский п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень муниципального имущества городского округа Семеновский, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав социально  ориентированных некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденный постановлением администрации городского округа Семеновский от 08 июля 2013 года № 1853 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского округа Семеновский от 26 июля 2013 года № 2119 и от 29 декабря 2014 года № 3744,   изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Семеновский Нижегородской области (Ляшкова О.М.) обеспечить опубликование данного постановления в газете «Семеновский вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Семеновский.

Глава администрации

городского округа                                                                                       Н.Ф.Носков